
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Obsługa, bieżąca konserwacja oraz eksploatacja urządzeń wchodzących w skład mechaniczno-biologicznej oczyszczalni

ścieków przy Specjalistycznym Szpitalu Gruźlicy, Chorób Płuc i Rehab. w Tuszynie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Choró Płuc i Rehabilitacji w Łodzi
ul. Okólna 181, 91-520 Łódź

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 473211271

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Okólna 181

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 91-520

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@centrumpluc.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: centrumpluc.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00414343

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00405807

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający określa warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował min. 1 osobą skierowaną do wykonania
przedmiotowej usługi, która posiada wykształcenie kierunkowe w dziedzinie ochrony środowiska i minimum 3-letni staż
pracy na biologiczno-chemicznych oczyszczalniach ścieków w zakresie nadzoru technologicznego oczyszczania ścieków.

Po zmianie: 
Zamawiający określa warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował min. 1 osobą skierowaną do wykonania
przedmiotowej usługi, która posiada wykształcenie kierunkowe w dziedzinie ochrony środowiska i minimum 3-letni staż
pracy na mechaniczno-biologicznych oczyszczalniach ścieków w zakresie nadzoru technologicznego oczyszczania ścieków.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-28 09:30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00414343/01 z dnia 2023-09-26

2023-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-10-03 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-28 10:00

Po zmianie: 
2023-10-03 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-10-27

Po zmianie: 
2023-11-01

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00414343/01 z dnia 2023-09-26

2023-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Obsługa, bieżąca konserwacja oraz eksploatacja urządzeń wchodzących w skład mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków przy Specjalistycznym Szpitalu Gruźlicy, Chorób Płuc i Rehab. w Tuszynie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Choró Płuc i Rehabilitacji w Łodzi ul. Okólna 181, 91-520 Łódź
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 473211271
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Okólna 181
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 91-520
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@centrumpluc.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: centrumpluc.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00414343
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00405807
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



